



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2014 № 765-па

О внесении изменений в государственную программу Курской области «Реализация государственной политики в сфере печати и массовой информации в Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Реализация государственной политики в сфере печати и массовой информации в Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 02.10.2013 № 692-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 04.04.2014 № 209-па, от 24.07.2014 № 445-па).

2. Комитету информации и печати Курской области (Н.В. Лымарь) разместить государственную программу Курской области «Реализация государственной политики в сфере печати и массовой информации в Курской области» на своем официальном сайте, а также на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с учетом изменений, предусмотренных настоящим постановлением, а также постановлениями Администрации Курской области от 04.04.2014 № 209-па и от 24.07.2014 № 445-па в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от « 25» ноября 2014 г. № 765-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Курской области
«Реализация государственной политики в сфере печати и массовой
информации в Курской области»

1. Позицию, касающуюся объемов бюджетных ассигнований программы, паспорта государственной программы изложить в следующей редакции:

« Объемы бюджетных ассигнований программы	- общий объем средств, предусмотренных на реализацию государственной программы, - 671958,283 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 671958,283 тыс. рублей, из них по годам: 2014 год – 108699,929 тыс. рублей; 2015 год – 87290,745 тыс. рублей; 2016 год – 84986,009 тыс. рублей; 2017 год – 97745,400 тыс. рублей; 2018 год – 97745,400 тыс. рублей; 2019 год – 97745,400 тыс. рублей; 2020 год – 97745,400 тыс. рублей, из них на реализацию: подпрограммы 1 «Обеспечение эффективной информационной политики» – 4541,200 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 4541,200 тыс. рублей; подпрограммы 2 «Развитие государственных средств массовой информации» – 587577,115 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 587577,115 тыс. рублей; подпрограммы 3 «Обеспечение реализации государственной программы и прочих мероприятий в сфере печати и массовой информации» – 79839,968 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 79839,968 тыс. рублей».
---	--

2. В абзаце двадцать четвертом раздела III после слов «квалификации государственных» дополнить словом «гражданских», слова «программы реформирования» заменить словами «плана развития».

3. В разделе IX:

в абзаце шестом цифры «671853,183», «671853,183» и «108594,829» заменить соответственно цифрами «671958,283», «671958,283» и «108699,929»;

в абзаце девятом цифры «79734,868», «79734,868» и «12561,880» заменить соответственно цифрами «79839,968», «79839,968» и «12666,980».

4. В разделе XIII:

1) в подпрограмме 3 «Обеспечение реализации государственной программы и прочих мероприятий в сфере печати и массовой информации»:

а) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 3 цифры «79734,868», «79734,868» и «12561,880» заменить соответственно цифрами «79839,968», «79839,968» и «12666,980»;

б) в абзаце третьем раздела III после слов «квалификации государственных» дополнить словом «гражданских», слова «программы реформирования» заменить словами «плана развития»;

в) в абзаце втором раздела VIII цифры «79734,868», «79734,868» и «12561,880» заменить соответственно цифрами «79839,968», «79839,968» и «12666,980».

5. В позиции 10 приложения № 2 к указанной государственной программе в графе «Номер и наименование основного мероприятия» после слов «квалификации государственных» дополнить словом «гражданских», слова «программы реформирования» заменить словами «плана развития».

6. В приложении № 5 к указанной государственной программе:

а) в позиции «Государственная программа Курской области» в графе «2014 год (очередной год)» цифры «108594,829» и «108594,829» заменить соответственно цифрами «108699,929» и «108699,929»;

б) в позиции «Подпрограмма 3» в графе «2014 год (очередной год)» цифры «12561,880» и «12561,880» заменить соответственно цифрами «12666,980» и «12666,980»;

в) в позиции «Основное мероприятие 3.1» в графе «2014 год (очередной год)» цифры «11336,257» и «967,443» заменить соответственно цифрами «11282,357» и «1126,443»;

г) в позиции «Основное мероприятие 3.2» в графе «Наименование государственной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия» слова «программы реформирования» заменить словами «плана развития».

7. В приложении № 6 к указанной государственной программе:

в позиции «Государственная программа Курской области» в графе «2014 г. (очередной год)» цифры «108594,829» и «108594,829» заменить соответственно цифрами «108699,929» и «108699,929»;

в позиции «Подпрограмма 3» в графе «2014 г. (очередной год)» цифры «12561,880» и «12561,880» заменить соответственно цифрами «12666,980» и «12666,980».

